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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 636063 ARMALEO FILIPPO1 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA10/01/02

 647544 SEVERINI FILIPPO2 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA13/06/02

 654514 SANGUINETI SEBASTIAN3 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA26/03/02

 641687 MARZULLO EDOARDO4 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA08/06/02

 635513 FERRARI EMILIANO5 POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON 05/05/03

 658527 EBULI IACOPO6 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA27/04/03

 646817 FRIGERIO NICOLO'7 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA18/03/02

 658966 ARTHEMALLE PAOLO8 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE21/05/02

 654512 MAZZARELLO MARCO9 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA15/02/02

 658314 CAREGNATO ALESSANDRO10 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA03/04/02

 657107 FRANCESCHINI MARCO11 C.D.S. LIGURIA GENOVA05/09/02

 653508 DELLEPIANE EDOARDO12 C.D.S. LIGURIA GENOVA19/03/02

 672292 CARAMELLI MATTIA13 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI09/07/03

 658967 AMODIO ANDREA14 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE19/12/02

 658975 CESARIO ENZO15 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE27/04/03

 658407 BOTTINO TOMMASO16 C.D.S. LIGURIA GENOVA03/01/03

 656960 STABIELLI STEFANO17 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.27/12/02

 675756 MANTERO LORENZO18 G.S. ARENZANO A.S.D.  GE04/12/02

 670210 BRUNDU GABRIELE19 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE01/01/03

 671065 TOGNARI GIOVANNI20 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA14/05/02
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 636063 ARMALEO FILIPPO GEPOM Qualificato 1,00  24  27  3 1 1  1

 647544 SEVERINI FILIPPO GEPOM Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  3

 654514 SANGUINETI SEBASTIAN GEPOM Qualificato 0,83  14  28  14 3 3  2

 641687 MARZULLO EDOARDO SVCS Qualificato 0,83  14  27  13 4 4  2

 654512 MAZZARELLO MARCO GEPOM Qualificato 0,83  12  21  9 5 5  1

 635513 FERRARI EMILIANO SVLEO Qualificato 0,80  14  22  8 6 6  3

 658527 EBULI IACOPO SPCS Qualificato 0,67  3  25  22 7 7  2

 658314 CAREGNATO ALESSANDRO SPCS Qualificato 0,60  1  17  16 8 8  3

 646817 FRIGERIO NICOLO' SVCS Qualificato 0,50 -2  13  15 9 9  1

 657107 FRANCESCHINI MARCO GELIG Qualificato 0,50 -4  19  23 10 10  2

 653508 DELLEPIANE EDOARDO GELIG Qualificato 0,50 -7  13  20 11 11  1

 658966 ARTHEMALLE PAOLO GERAP Qualificato 0,40  1  18  17 12 12  3

 672292 CARAMELLI MATTIA VCPRO Qualificato 0,33 -1  17  18 13 13  1

 658967 AMODIO ANDREA GERAP Qualificato 0,33 -6  19  25 14 14  2

 658975 CESARIO ENZO GERAP Qualificato 0,33 -6  10  16 15 15  1

 656960 STABIELLI STEFANO GECHI Qualificato 0,33 -8  15  23 16 16  2

 658407 BOTTINO TOMMASO GELIG Qualificato 0,20 -12  10  22 17 17  3

 675756 MANTERO LORENZO GEARE Qualificato 0,00 -13  17  30 18 18  2

 670210 BRUNDU GABRIELE GERAP Qualificato 0,00 -19  6  25 19 19  3

 671065 TOGNARI GIOVANNI SPCS Qualificato 0,00 -20  10  30 20 20  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ARMALEO FILIPPO 636063 V V V V V v2  1,000  24  27GEPOM

 2 CESARIO ENZO 658975 0 v3 1 V 1 0  0,330 -6  10GERAP

 3 CARAMELLI MATTIA 672292 1 2 2 V V 2  0,330 -1  17VCPRO

 4 MAZZARELLO MARCO 654512 0 v2 v4 V V V  0,830  12  21GEPOM

 5 TOGNARI GIOVANNI 671065 0 3 2 0 2 3  0,000 -20  10SPCS

 6 DELLEPIANE EDOARDO 653508 1 v2 1 1 V v3  0,500 -7  13GELIG

 7 FRIGERIO NICOLO' 646817 1 v2 v3 0 V 2  0,500 -2  13SVCS

 2Girone N.

 1 SANGUINETI SEBASTIAN 654514 V V V V 3 V  0,830  14  28GEPOM

 2 MARZULLO EDOARDO 641687 2 V V V V V  0,830  14  27SVCS

 3 MANTERO LORENZO 675756 3 3 3 3 2 3  0,000 -13  17GEARE

 4 FRANCESCHINI MARCO 657107 0 2 V V 4 v3  0,500 -4  19GELIG

 5 AMODIO ANDREA 658967 3 0 V 4 3 v4  0,330 -6  19GERAP

 6 EBULI IACOPO 658527 V 2 V V V 3  0,670  3  25SPCS

 7 STABIELLI STEFANO 656960 1 1 V 1 2 V  0,330 -8  15GECHI

 3Girone N.

 1 ARTHEMALLE PAOLO 658966 V 3 1 4 V  0,400  1  18GERAP

 2 BRUNDU GABRIELE 670210 2 0 2 0 2  0,000 -19  6GERAP

 3 SEVERINI FILIPPO 647544 V V V V V  1,000  15  25GEPOM

 4 FERRARI EMILIANO 635513 V V 2 V V  0,800  14  22SVLEO

 5 CAREGNATO ALESSANDRO 658314 V V 2 0 V  0,600  1  17SPCS

 6 BOTTINO TOMMASO 658407 0 V 3 0 2  0,200 -12  10GELIG
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ARMALEO FILIPPO 10/01/02  636063 11 GEPOMSI

SANGUINETI SEBASTIAN 26/03/02  654514 562 GEPOMSI

SEVERINI FILIPPO 13/06/02  647544 653 GEPOMSI

FERRARI EMILIANO 05/05/03  635513 1104 SVLEOSI

MARZULLO EDOARDO 08/06/02  641687 1255 SVCSSI

MAZZARELLO MARCO 15/02/02  654512 1306 GEPOMSI

CESARIO ENZO 27/04/03  658975 1677 GERAPSI

EBULI IACOPO 27/04/03  658527 1808 SPCSSI

ARTHEMALLE PAOLO 21/05/02  658966 2259 GERAPSI

AMODIO ANDREA 19/12/02  658967 23510 GERAPSI

CAREGNATO ALESSANDRO 03/04/02  658314 24411 SPCSSI

CARAMELLI MATTIA 09/07/03  672292 34412 VCPROSI

TOGNARI GIOVANNI 14/05/02  671065 35413 SPCSSI

FRANCESCHINI MARCO 05/09/02  657107 35814 GELIGSI

BOTTINO TOMMASO 03/01/03  658407 39915 GELIGSI

BRUNDU GABRIELE 01/01/03  670210 46716 GERAPSI

DELLEPIANE EDOARDO 19/03/02  653508 54417 GELIGSI

FRIGERIO NICOLO' 18/03/02  646817 66718 SVCSSI

STABIELLI STEFANO 27/12/02  656960 66919 GECHISI

MANTERO LORENZO 04/12/02  675756 9.99920 GEARESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANTERO LORENZO 04/12/02 675756  9.999GEARE-G.S. ARENZANO A.S.D.  GE SI

STABIELLI STEFANO 27/12/02 656960  669GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

BOTTINO TOMMASO 03/01/03 658407  399GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

DELLEPIANE EDOARDO 19/03/02 653508  544SI

FRANCESCHINI MARCO 05/09/02 657107  358SI

ARMALEO FILIPPO 10/01/02 636063  1GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

MAZZARELLO MARCO 15/02/02 654512  130SI

SANGUINETI SEBASTIAN 26/03/02 654514  56SI

SEVERINI FILIPPO 13/06/02 647544  65SI

AMODIO ANDREA 19/12/02 658967  235GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

ARTHEMALLE PAOLO 21/05/02 658966  225SI

BRUNDU GABRIELE 01/01/03 670210  467SI

CESARIO ENZO 27/04/03 658975  167SI

CAREGNATO ALESSANDRO 03/04/02 658314  244SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

EBULI IACOPO 27/04/03 658527  180SI

TOGNARI GIOVANNI 14/05/02 671065  354SI

FRIGERIO NICOLO' 18/03/02 646817  667SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

MARZULLO EDOARDO 08/06/02 641687  125SI

FERRARI EMILIANO 05/05/03 635513  110SVLEO-POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON PAN SI

CARAMELLI MATTIA 09/07/03 672292  344VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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